15.06.2020 Г. №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ №53/1 ОТ 14.04.2020 ГОДА «О МЕРАХ ПО
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ

КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом
Губернатора Иркутской области от 13.06.2020г. №179-уг «О внесении изменении в
Указ Губернатора Иркутской области от 18.03.2020г №59-уг», руководствуясь
Уставом Ушаковского муниципального образования:

1. Внести изменения в п. 1 распоряжения администрации Ушаковского
муниципального образования №53/1 от 14.04.2020г «О мерах по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции на территории Ушаковского
муниципального образования» изложив его в новой редакции:

«Ввести на период с 01.04.2020 г. по 21.06.2020 г. ограничения:
- на проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий;
- на выездные и массовые мероприятия за пределы территории Ушаковского

муниципального образования;
- на работу кружков и секций в муниципальном казенном учреждении

Ушаковского муниципального образования «Культурно-спортивный комплекс».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на

информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в
сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального
образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского
муниципального образования;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.